

## گیشه

### تصویب صورتهای مالی بانک سامان

نوبت دوم مجمع عمومی عادی بانک سامان در تاریخ ۱۳ مرداد ۱۳۹۸ برگزار و صورتهای مالی بانک، با رأی اکثریت سهامداران به تصویب رسید. در ابتدای این مجمع که با حضور بیش از ۶۷ درصد سهامداران تشکیل و به رسمیت رسید، پیام هیات مدیره بانک سامان که تشریح دستاوردها و موفقیت‌های بانک در سال گذشته بود، قرائت شد و در ادامه پس از قرائت گزارش حسابرس قانونی، صورتهای مالی سال ۱۳۹۷ به تصویب اکثریت قاطع سهامداران رسید.حاضران در مجمع موسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران شهپود را به‌عنوان بازرس قانونی و روزنامه اطلاعات نیز به عنوان روزنامه رسمی بانک برگزیدند.

### رضایت مشتری، کلید موفقیت بیمه کوثر

نتیجه بررسی مدل‌های مختلف ارزیابی میزان رضایت مشتریان برون سازمانی و اخذبازخورد از آنان؛ طراحی «مدل ارزیابی رضایت از مشتریان شرکت بیمه کوثر (CSM)» بوده‌است که هدف آن، درک میزان واقعی رضایت مشتریان این شرکت است.احمدرضا عصارى ضمن بیان مطلب فوق، افزود: با استفاده از مدل ارزیابی شرکت کوثر، علاوه بر رفع نارضایتهای، برای بهره‌وری کمی و کیفی و در شرکت نیز گام‌های موثری برداشته‌ایم.مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بیمه کوثر با تأکید بر اینکه یکی از کلیدهای موفقیت در هر سازمانی، رضایت مشتری از نحوه خدمت‌رسانی و محصولات‌های آن سازمان است، تصریح کرد: بر اساس این امر پایش رضایت مشتری یک امر بسیار ضروری محسوب می‌شود و اطلاعات به‌دست آمده از پایش و اندازه‌گیری رضایت مشتری؛ به‌شانسای فرصت‌ها برای بهبود کیفیت محصول‌ها و توسعه استراتژی‌های، فرآیندها و دیگر ویژگی‌های سازمان که مشتریان آن‌ها را ارزیابی می‌کنند، کمک و اهداف سازمان را تأمین می‌کند همچنین افزایش اعتماد مشتری و منافع اقتصادی دیگری را هم به‌دنبال دارد.

### برگزاری مجمع فوق العاده بیمه مپهن

مجمع عمومی فوق العاده شرکت بیمه مپهن با حضور بیش از ۸۷درصد سهامداران محترم، نمایندگان سازمان بورس و بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و اعضای هیات مدیره بیمه مپهن برگزار شد. مجمع عمومی فوق العاده این شرکت با حضور بیش از ۸۷ درصد سهامداران محترم، نمایندگان سازمان بورس و بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و اعضای هیات‌مدیره شرکت بیمه‌مپهن برگزار شد و اساسنامه جدید شرکت با اکثریت آراء مطابق با نمونه اساسنامه ابلاغی از سوی بیمه مرکزی مورد تصویب قرار گرفت.

### مشارکت بانک کشاورزی در احداث گلخانه



روح اله خدارحمی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی از مشارکت این بانک در ۳۵۰ هکتاری گلخانه‌ای استان اردبیل خبر داد. خدارحمی با اعلام این خبر افزود:با همکاری دو بانک دیگر طرح ۳۵۰هکتاری گلخانه های استان اردبیل را تأمین مالی خواهیم کرد. وی با بیان این که علاوه بر این طرح،از سایر طرح‌های استان اردبیل نیز حمایت خواهیم کرد اظهار داشت: طرح پایاب گیوی از جمله این طرح‌ها است که تأمین مالی خواهیم کرد. بانک کشاورزی در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان اردبیل (ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان) سهم عمده‌ای در سرمایه‌گذاری برای توسعه طرح های اقتصادی این استان برعهده گرفت.

گروه بانک و بیمه: حجت‌اله مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و

مدیرعامل بانک توسعه تعاون؛ بانک توسعه تعاون تا پایان سال جاری سیزده هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می‌کند.

حجت‌اله مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون در نشست خبری ویژه دهمین سالگرد تأسیس این بانک و همچنین گرامیداشت روز خبرنگار با حضور خبرنگاران و اصحاب رسانه گفت: مجموع پرداخت تسهیلات سال جاری تاکنون به میزان ۳هزار و هفتصدمیلیارد تومان در قالب ۴۹ هزار فقره تسهیلات بوده است که حکایت از رشد ۳۶ درصدی در مقایسه با سال گذشته بوده است. مجموع تسهیلات پرداختی در سال گذشته نزدیک به ۱۰ هزار میلیارد تومان بود و بر اساس هدف‌گذاری صورت گرفته امسال مجموع تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون به رقم ۱۳ هزار میلیارد تومان خواهد رسید.

رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون در خصوص برنامه‌های بانک برای تحقق رونق تولید خاطر نشان کرد: این بانک از سال ۱۳۹۴ تاکنون در کلیه طرح‌های توسعه‌ای دولت

### ۶۵ درصد تسهیلات بانک‌ها در بخش تولید



مدیرعامل بانک‌صادرات ایران گفت: بانک‌ها همواره ربابخش تولیدتأمیل مناسب و سازنده‌ای داشته‌اند و حدود ۶۵درصد منابع بانک‌ها به انواع تولیدات اختصاص یافته‌است. حجت‌اله‌صدیقی اظهار کرد: بانک‌ها همواره در تعامل با تولیدکننده‌ها بوده‌اند که مشتریان اصلی بانک‌های تجاری و تخصصی کشور هستند. معمولاً تعامل مناسب و سازنده‌ای میان آنها و بانک‌ها وجود داشته و بر اساس آمار، از مجموع بیش از دو تریلیون تومان منابع بانک‌های کشور، نزدیک به ۸۱درصد آن پس از کسر سپرده قانونی، صرف تسهیلات شده است. سال جاری اغلب بانک‌ها به ویژه بانک‌هایی که در اقتصاد کشور فعال هستند، برنامه‌های مختلفی مانند «طرح اعتباری ویژه تولید» در جهت حمایت از تولید در دستور کار دارند.

### مدیرعامل بانک توسعه تعاون خبر داد؛

# پرداخت ۱۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات تا پایان سال جاری

خواهد داشت. وی افزود: بانک توسعه تعاون همواره از حضور در تکالیف دولتی استقبال نموده و پرداخت تسهیلات توسعه‌ای و اشتغال آفرین را فرصتی برای ایفای نقش توسعه‌ای بانک تلقی می‌نماید. مهدیان در خصوص اقدامات بانک توسعه تعاون در طرح اشتغال پایدار روستایی تصریح کرد: تاکنون ۱۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به کارآفرینان و تعاون‌گران روستایی پرداخت گردیده است و در ادامه طرح نیز بانک حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان دیگر به معرفی شدگان پرداخت می‌نماید و انتظار ما بر این است تعاون‌گران از این فرصت به‌خوبی بهره‌برداری نمایند. رئیس هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون با اشاره به التزام این بانک به رعایت انضباط مالی و انجام تکالیف توسعه‌ای گفت: این بانک کلیه تعهدات خود را در قبال تکالیف توسعه‌ای را با رعایت موازین و معیارهای بانک مرکزی به‌بیش برده است و همچنین مدیریت و کنترل کافی بر حجم معوقات بانکی اعمال گردیده است و تلاش گردیده استانداردهای نظام بانکی در همه شاخص‌های مالی مراقبت گردد.



سه سال اخیر جزء رتبه‌های برتر نظام بانکی بوده است و در سال جاری نیز این مشارکت بانک در این طرح به‌خوبی ادامه

مشارکت داشته و در بسیاری از طرح‌ها سرآمد بوده است. مطابق آماروزارت صنعت، معدن و تجارت، این بانک همواره در طی

## ادغام بانک‌های نیروهای مسلح با روند مثبت در حال اجراست

زبادی به ما نکرد زیرا نوع ادغام ما از نگاه بانکی، رویدادی در راستای اصلاح ساختار بانکی است.

مدیرعامل بانک سپه، ادامه داد: اما اگر به مصالح بالادستی نگاه کنیم بر اساس مصلحت‌ها و مقتضیات بالادستی ایجاب می‌کرده که این ادغام صورت گیرد. البته از دهه‌های پیش موضوع ادغام بانک‌ها به این شکل نبود و بانک سپه به دلیل سابقه‌ای که در گذشته داشته، به صلاح بود که بار دیگر ارائه خدمات خود را به نیروهای مسلح ارائه کند.

چقازردی ادامه داد: بانک سپه در ابتدای تأسیس خود به

محمد کاظم چقازردی مدیرعامل بانک سپه در مراسمی با حضور خبرنگاران، درباره آخرین وضعیت ادغام بانک‌های نیروهای مسلح، اظهار داشت: در حال حاضر ادغام از جمله مباحثی است که در راس امور اقدامات بانک سپه قرار دارد. اجرای درست، هدفمند و با تدبیر ابر پروژه ادغام است. وی افزود: چنین ادغامی پس از انقلاب اسلامی در این سطح و گسترده‌گی سابقه نداشته است. همچنین در موارد مشابه جهانی نیز در این سطح فقط یک تا ۲ مورد آن هم با هدف افزایش قدرت رقابتی در بازار انجام شده که بررسی این تجربیات کمک



میلیارد دلار حجم ارزی کشور از سوی این بانک انجام شد و به دلیل اینکه شناختی از تحریم شورای امنیت وجود نداشت، بخش ارزی ما متوقف شد و به همین دلیل امروز با توجه به سابقه نظامی این بانک، مقرر شد که سایر بانک‌ها و مؤسسات نظامی در بانک سپه ادغام شوند.

### ۱۶۰میلیارد ریال برای چهار خطه کردن جاده شوشتر – دز فول اختصاصی یافت

### شهرستان

www.tejaratonline.ir



مسیری به طول هفت کیلومتر طراحی و اسناد آن آماده شده و از هفته آینده به مناقصه می‌رود.

وی ادامه داد: در مجموع ۳۲۰کیلومتر از این محور نیاز به چهار خطه شدن دارد که ۱۸ کیلومتر آن در حوزه دزفول و ۱۲ کیلومتر در حوزه شوشتر است. مدیرعامل شرکت‌ساخت‌وتوسعه زیربناهای حمل

و نقل جاده‌ای گفت: این محور بار ترافیکی زیادی دارد و ارتباط برخی شهرهای شمالی خوزستان را با مرکز کشور برقرار می‌کندوی افزود: این جاده از نظر استراتژیک نیز اهمیت خاصی دارد و در فروردین امسال که جاده‌هاوز – اندیمشک برآب رفت، ترافیک به این محور هدایت شد.

## شهرستنگ

### گردهمایی بزرگ صنعتگران طلا، جواهرات و گوهرسنگ‌ها فردا بر گزار می شود

صنعتگران و فعالان صنعت طلا و جواهرات از فردا در چهارمین نمایشگاه بین‌المللی طلا و جواهرات فارس گردهم می‌آیند ضمن ارائه زیباترین و جدیدترین طرح‌های تولیدی صنعت طلا و جواهر، نقره، ساعت و سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی، با یکدیگر به تبادل اطلاعات می‌پردازند. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی چهارمین نمایشگاه بین‌المللی طلا و جواهرات شیراز در این نمایشگاه که از ۱۶ تا ۱۹ مردادماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در شهر شیراز برگزار می‌شود بیش از یکصد شرکت که کارگاه‌ها و دست‌نویسی و کارخانه‌سازنده و تولیدکننده نوین ترین تولیدات خود را به نمایش عمومی می‌گذارند. مراسم گشایش این نمایشگاه صبح فردا با حضور مقامات استان فارس و روسای اتحادیه‌ها و انجمن‌های مردم ترباد در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی این استان برگزار می‌شود. چهارمین نمایشگاه بین‌المللی طلا، نقره و جواهر با همکاری اتحادیه طلا و جواهر و زیرآلات فارس و شرکت رستاک پادوین و میزبانی شیراز برگزار می‌شود. اتحادیه‌ها، انجمن‌ها، اتحادیه‌های مربوطه، مراکز آموزشی و پژوهشی و تحقیقاتی مربوط به موضوع نمایشگاه، دست‌اندرکاران در امر طراحی و دست‌اندرکاران در بخش اکتشاف و استخراج معادن طلا، نقره، جواهر و سنگ‌های قیمتی در این نمایشگاه حضور دارند. گفتنی است استان فارس با پتانسیل‌های بالا یکی از استان‌های شاخص در جنوب کشور شناخته شده است که از ظرفیت فراوانی برای صادرات طلا به کشورهای حوزه خلیج فارس دارد. محمود بندرچی مدیرعامل شرکت رستاک پادوین و مجری برگزاری چهارمین نمایشگاه بین‌المللی طلا، جواهر، نقره، ساعت و گوهرسنگ‌ها در این باره گفت: این نمایشگاه باهدف آشنایی تولیدکنندگان و صادرکنندگان با محصولات، ماشین‌آلات و فناوری‌های نوین در بخش تولید و صادرات و همچنین معرفی توانمندی‌های داخلی و ارائه دورنمایی از تولید و صادرات مصنوعات طلا و جواهر کشور، بر گزار می‌شود وی با بیان اینکه یکی دیگر از اهداف برگزاری این نمایشگاه خارج کردن عرصه طلا و جواهر فارس از مصرف‌کنندگی صرف و برداشتن گام‌های مهم در عرصه تولید است، افزود: استان فارس در حوزه گوهرسنگ‌ها ظرفیت‌های مطلوبی دارد، طلا و جواهر آمیخته‌ای از صنعت و هنر است و احیای این صنعت هفت هزار ساله کمک شایانی به رونق کسب و کار خواهد کرد. بندرچی زیر گزارشی چهار کارگاه آموزشی در حاشیه این نمایشگاه خبر داد و گفت: کارگاه قلم‌زنی، کارگاه میناکاری، کارگاه فرآوری و اصول و نحوه کار با تجهیزات گوهرشناسی و کارگاه روانشناسی فروش طلا و جواهر عناوین این جلسات است. چهارمین نمایشگاه بین‌المللی طلا، نقره، جواهر از فردا تا ۱۹ مرداد ماه هر روز از ساعت ۱۶ تا ۲۳ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس واقع در شهر ک گلستان شیراز میزبان علاقمندان و فعالان این صنعت است و علاقمندان بایستی برای بازدید از این نمایشگاه کارت ملی به همراه داشته باشند.

تجارت – استان خوزستان: معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: ۱۶۰ میلیارد ریال برای ادامه چهار خطه کردن جاده شوشتر – دزفول اختصاص یافته و به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود. خیرالله خامدی در بازدید از این مسیر در خصوص روند اجرایی پروژه اظهار داشت: این پروژه در

به خودروهای سنگین کشف که بر برابر اعلام کارشناسان ارزش ریالی آن ۷ میلیارد ریال برآورد شده است. سردار قاسمی تصریح کرد: در این عملیات یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

### کشف لاستیک‌های قاچاق در گلستان

### شهرستان

www.tejaratonline.ir

پس از تحقیقات میدانی و اشراف اطلاعاتی، موفق به شناسایی انبار بزرگ نگهداری لاستیک قاچاق شدند. فرمانده انتظامی گلستان خاطر نشان کرد: طی هماهنگی با مرجع قضائی و در بازرسی از انبار مورد نظر، ۲۲۸ حلقه لاستیک خارجی قاچاق مربوط



تجارت – استان گلستان – فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۲۸ حلقه لاستیک قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال طی یک عملیات پلیسی خبر داد. سردار "روح الامین قاسمی" در گفت

و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان کردکوی

# تولید ریل باعث توسعه حمل و نقل عمومی می شود



گروه شهرستان: تجارت – استان اصفهان: دکتر محمد علی سهپانی اصل مدیرعامل بانک رفاه کارگران و هیات همراه ۶ مردادماه ضمن حضور در ذوب آهن اصفهان با مهندس منصور یزدی زاده مدیرعامل شرکت دیدار و از خط تولید ریل بازدید کردند .

مهندس یزدی زاده مدیرعامل شرکت که به رشد تولید در چهار ماهه اخیر در ذوب آهن اصفهان اشاره کرد و گفت : ۸۵ درصد تولید فولاد در دنیا به صورت کوره بلند است و این موضوع در ایران به دلیل وجود گاز طبیعی به روش قوس انجام می‌گیرد که این تفاوت باعث رشد هزینه شرکت شده است. وی یکی از مضللات ذوب آهن را عدم تأمین سنگ آهن دانست و یاد آور شد : صادرات سنگ آهن باعث عدم پایداری تأمین مواد اولیه در ذوب آهن شده و ظرفیت تولید را کاهش داده به طوری که هم‌اکنون شرکت با ۶۰درصد ظرفیت در حال کار است. مهندس یزدی زاده به تولید محصولات جدید با ارزش افزوده بالاتر در شرکت اشاره کرد و گفت : کیفیت، تنوع محصولات و صادرات راهکارهای ذوب آهن اصفهان برای برون رفت از این شرایط است. وی توسعه همکاری بیشتر بین این

### همه فضیلت بنیاد از برکت خون شهدا و ایثار گران است

هستند، عبادت کردند. اسدالله تولید در این دیدار ضمن گرمی داشت یاد و خاطره شهیدان، اظهار داشت: امروز که استکبار جهانی و در راس آنها آمریکا در صدد هستند تا روحیه از جوانان ما ایثار و شهادت طلبی را بگیرند، ولی برنامه‌های آنان در سایه رهنمودهای مقام عظمای ولایت (حفظ الله) همواره نقش بر آب خواهد بود. وی افزود: ملت ایران همواره رهرو شهیدان و خانواده‌های معظم آنان، به‌عنوان یکی از گنجینه‌های معنوی انقلاب و نظام هستند. مدیرکل بنیاد ایلام خاطر نشان کرد: بنیاد شهید و امور ایثار گران از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، افضل همه نهادهای نام گرفته است چرا که همه فضیلت این نهاد از ایثار گران و خدمت به این قشر معزز است. تولید خدمت در بنیاد را بسیار مقدس عنوان کرد.

تجارت – استان ایلام: مدیرکل بنیاد ایلام گفت: بنیاد شهید و امور ایثار گران از سبوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، افضل همه نهادهای نام گرفته است چرا که همه فضیلت این نهاد از ایثار گران و خدمت به این قشر معزز است. تولید خدمت در بنیاد را بسیار مقدس عنوان کرد.